



JFJ Holding, Kolding ApS

Harevænget 21
6000 Kolding
CVR-nr. 33149883

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Jarl Erik Riise
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFJ Holding, Kolding ApS

Harevænget 21

6000 Kolding

CVR-nr.: 33149883

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jarl Erik Riise

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele samt udførelse af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 131 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.057)	(14.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.663	1.589
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		98.483	119.134
Andre finansielle indtægter	1	3.817	2.487
Andre finansielle omkostninger	2	(2.473)	(3.564)
Resultat før skat		119.433	105.521
Skat af årets resultat	3	11.735	2.603
Årets resultat		131.168	108.124
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.168	108.124
Resultatdisponering		131.168	108.124

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.641	18.978
Kapitalandele i associerede virksomheder		680.918	632.436
Finansielle aktiver	4	750.559	651.414
Anlægsaktiver		750.559	651.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		78.302	63.782
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625	625
Tilgodehavende skat		0	9.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		22.197	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	13.731	3.405
Tilgodehavender		114.855	77.455
Likvide beholdninger		6.993	2.426
Omsætningsaktiver		121.848	79.881
Aktiver		872.407	731.295

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		700.559	601.414
Overført overskud eller underskud		(36.808)	(68.831)
Egenkapital		743.751	612.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.125	15.568
Skyldig skat		22.645	6.038
Anden gæld		81.886	97.106
Kortfristede gældsforpligtelser		128.656	118.712
Gældsforpligtelser		128.656	118.712
Passiver		872.407	731.295
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	601.414	(68.831)	612.583
Årets resultat	0	99.145	32.023	131.168
Egenkapital ultimo	80.000	700.559	(36.808)	743.751

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.391	2.237
Øvrige finansielle indtægter	1.426	250
	3.817	2.487

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.473	3.564
	2.473	3.564

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	0	4.373
Refusion i sambeskatning	(11.735)	(6.976)
	(11.735)	(2.603)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000	40.000
Kostpris ultimo	10.000	40.000
Opskrivninger primo	8.978	592.436
Andel af årets resultat	50.663	98.482
Udbytte	0	(50.000)
Opskrivninger ultimo	59.641	640.918
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.641	680.918

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Milayas Jewellery & Business Development IVS	Kolding	IVS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JRKK Holding ApS	Kolding	ApS	50

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos ledelsen pr. 31.12.2020. Lånet forrentes med 10,05%.

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdte skatter i forbindelse med udbetaling af løn.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
